
2016(H28)/06/10-12 大阪府・岸和田競輪場[周長400m]

2016-June-11/Sat 11:15

#04

# 学校名 府県名 学年 DN? 順位 備考

1 男石　隆弘 ｵｲｼ ﾀｶﾋﾛ 神戸弘陵 兵庫 2 13 秒 705 52.54 km/h 18

2 松田　麿城 ﾅﾂﾀﾞ ﾏｼﾛ 龍谷大平安 京都 2 12 秒 960 55.56 km/h 14

3 田中　宏彰 ﾀﾅｶ ﾋﾛｱｷ 市立堺 大阪 2 14 秒 183 50.77 km/h 19

4 大田　稜輔 ｵｵﾀ ﾘｮｳｽｹ 兵庫工 兵庫 3 13 秒 328 54.02 km/h 17

5 八木　皓生 ﾔｷﾞ ｺｳｾｲ 紀北工 和歌山 1 12 秒 626 57.03 km/h 13

6 谷　　彰太 ﾀﾆ ｼｮｳﾀ 和歌北 和歌山 1 13 秒 059 55.13 km/h 16

7 井上　昇真 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 飾磨工 兵庫 3 12 秒 163 59.20 km/h 10

8 武田　明樹 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 市立伊丹 兵庫 3 12 秒 333 58.38 km/h 11

9 草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3 11 秒 937 60.32 km/h 6

10 谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1 11 秒 857 60.72 km/h 3

11 井戸　世成 ｲﾄﾞ ｾﾅ 茨木工科 大阪 2 11 秒 952 60.24 km/h 7

12 山下　祐也 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾔ 神崎 兵庫 2 11 秒 927 60.37 km/h 4

13 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2 11 秒 804 61.00 km/h 2

14 岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2 12 秒 009 59.96 km/h 9

15 吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2 11 秒 956 60.22 km/h 8

16 森田　晃優 ﾓﾘﾀ ｱｷﾋﾛ 奈良北 奈良 3 12 秒 502 57.59 km/h 12

17 岩田　凌弥 ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾔ 向陽 京都 3 11 秒 931 60.35 km/h 5

18 畑谷　晃助 ﾊﾀﾀﾆ ｺｳｽｹ 榛生昇陽 奈良 3 13 秒 044 55.20 km/h 15

19 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3 11 秒 333 63.53 km/h 1

順位 学校名 府県名 学年

1 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3 63.53 km/h

2 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2 61.00 km/h

3 谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1 60.72 km/h

4 山下　祐也 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾔ 神崎 兵庫 2 60.37 km/h

5 岩田　凌弥 ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾔ 向陽 京都 3 60.35 km/h

6 草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3 60.32 km/h

7 井戸　世成 ｲﾄﾞ ｾﾅ 茨木工科 大阪 2 60.24 km/h

8 吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2 60.22 km/h

9 岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2 59.96 km/h

10 井上　昇真 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 飾磨工 兵庫 3 59.20 km/h

11 武田　明樹 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 市立伊丹 兵庫 3 58.38 km/h

12 森田　晃優 ﾓﾘﾀ ｱｷﾋﾛ 奈良北 奈良 3 57.59 km/h

13 八木　皓生 ﾔｷﾞ ｺｳｾｲ 紀北工 和歌山 1 57.03 km/h

14 松田　麿城 ﾅﾂﾀﾞ ﾏｼﾛ 龍谷大平安 京都 2 55.56 km/h

15 畑谷　晃助 ﾊﾀﾀﾆ ｺｳｽｹ 榛生昇陽 奈良 3 55.20 km/h

16 谷　　彰太 ﾀﾆ ｼｮｳﾀ 和歌北 和歌山 1 55.13 km/h

17 大田　稜輔 ｵｵﾀ ﾘｮｳｽｹ 兵庫工 兵庫 3 54.02 km/h

18 男石　隆弘 ｵｲｼ ﾀｶﾋﾛ 神戸弘陵 兵庫 2 52.54 km/h

19 田中　宏彰 ﾀﾅｶ ﾋﾛｱｷ 市立堺 大阪 2 50.77 km/h

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連合　大阪府自転車競技連盟　(公財)日本自転車競技会近畿支部　(一社)日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟自転車競技専門部

11秒333 1/8決勝へ

第13回近畿高等学校自転車競技新人大会 Communiqué #16

Result

男子スプリント【予選】
2016/6/11 11:43

選手名 記録 平均時速

RESULT - Sprint / Men Qualification
選手名 記録 平均時速 備考

11秒804 1/8決勝へ

11秒857 1/8決勝へ

11秒927 1/8決勝へ

11秒931 1/8決勝へ

11秒937 1/8決勝へ

11秒952 1/8決勝へ

11秒956 1/8決勝へ

12秒009 1/8決勝へ

12秒163 1/8決勝へ

12秒333 1/8決勝へ

12秒502 1/8決勝へ

12秒626 --

12秒960 --

13秒044 --

13秒059 --

13秒328 --

13秒705 --

14秒183 --



2016(H28)/06/10-12 大阪府・岸和田競輪場[周長400m]

2016-June-11/Sat 11:15

#06

# 学校名 府県名 学年 DN? 順位 予選タイム

末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3 11 秒 754 61.26 km/h 1 11秒333

森田　晃優 ﾓﾘﾀ ｱｷﾋﾛ 奈良北 奈良 3 秒 2 12秒502

道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2 11 秒 697 61.55 km/h 1 11秒804

武田　明樹 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 市立伊丹 兵庫 3 秒 2 12秒333

谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1 11 秒 437 62.95 km/h 1 11秒857

井上　昇真 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 飾磨工 兵庫 3 秒 2 12秒163

山下　祐也 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾔ 神崎 兵庫 2 秒 2 11秒927

岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2 11 秒 649 61.81 km/h 1 12秒009

岩田　凌弥 ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾔ 向陽 京都 3 12 秒 085 59.58 km/h 1 11秒931

吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2 秒 2 11秒956

草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3 秒 2 11秒937

井戸　世成 ｲﾄﾞ ｾﾅ 茨木工科 大阪 2 12 秒 036 59.82 km/h 1 11秒952

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連合　大阪府自転車競技連盟　(公財)日本自転車競技会近畿支部　(一社)日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟自転車競技専門部

2016/6/11 13:23

Result
第53回近畿高等学校自転車競技選手権大会　兼平成28年度全国高等学校総合体育大会近畿ブロック予 Communiqué #19

3組

4組

5組

6組

男子スプリント【1/8決勝】

選手名 記録 平均時速

1組

2組



2016(H28)/06/10-12 大阪府・岸和田競輪場[周長400m]

2016-June-11/Sat 14:20

#09

# 学校名 府県名 学年 DN? 順位 予選タイム

森田　晃優 ﾓﾘﾀ ｱｷﾋﾛ 奈良北 奈良 3 秒 3 12秒502

山下　祐也 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾔ 神崎 兵庫 2 秒 2 11秒927

草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3 12 秒 218 58.93 km/h 1 11秒937

武田　明樹 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 市立伊丹 兵庫 3 秒 3 12秒333

井上　昇真 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 飾磨工 兵庫 3 秒 2 12秒163

吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2 13 秒 213 54.49 km/h 1 11秒956

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連合　大阪府自転車競技連盟　(公財)日本自転車競技会近畿支部　(一社)日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟自転車競技専門部

1組

2組

2016/6/11 14:29

第53回近畿高等学校自転車競技選手権大会　兼平成28年度全国高等学校総合体育大会近畿ブロック予 Communiqué #25

Result

男子スプリント【敗者復活戦】

選手名 記録 平均時速



2016(H28)/06/10-12 大阪府・岸和田競輪場[周長400m]

2016-June-11/Sat 16:50

#14

# 学校名 府県名 学年 DN? 順位 予選タイム

末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3 11 秒 173 64.44 km/h 1 11秒333

吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2 秒 2 11秒956

道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2 12 秒 154 59.24 km/h 1 11秒804

草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3 秒 2 11秒937

谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1 11 秒 820 60.91 km/h 1 11秒857

井戸　世成 ｲﾄﾞ ｾﾅ 茨木工科 大阪 2 秒 2 11秒952

岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2 12 秒 070 59.65 km/h 1 12秒009

岩田　凌弥 ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾔ 向陽 京都 3 秒 2 11秒931

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連合　大阪府自転車競技連盟　(公財)ＪＫＡ近畿支部　(一社)日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟自転車競技専門部

1組

2組

3組

4組

男子スプリント【1/4決勝】
2016/6/11 17:14

選手名 記録 平均時速

第53回近畿高等学校自転車競技選手権大会　兼平成28年度全国高等学校総合体育大会近畿ブロック予 Communiqué #33

Result



2016(H28)/06/10-12 大阪府・岸和田競輪場[周長400m]

2016-June-12/Sun 08:30

#16

# 学校名 府県名 学年 DN? 順位 予選タイム

末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3 11 秒 292 63.76 km/h 1 11秒333

岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2 秒 2 12秒009

道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2 12 秒 046 59.77 km/h 1 11秒804

谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1 秒 2 11秒857

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連合　大阪府自転車競技連盟　(公財)ＪＫＡ近畿支部　(一社)日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟自転車競技専門部

第53回近畿高等学校自転車競技選手権大会　兼平成28年度全国高等学校総合体育大会近畿ブロック予 Communiqué #40

Result

1組

2組

男子スプリント【1/2決勝】
2016/6/12 8:37

選手名 記録 平均時速



2016(H28)/06/10-12 大阪府・岸和田競輪場[周長400m]

2016-June-12/Sun 12:00/12:40

■5-8位決定戦
学校名 府県名 学年 DN?

吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2 秒

草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3 秒

井戸　世成 ｲﾄﾞ ｾﾅ 茨木工科 大阪 2 12 秒 391 km/h

岩田　凌弥 ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾔ 向陽 京都 3 秒

■3-4位決定戦
学校名 府県名 学年 DN? 順位 予選タイム

秒 秒 秒

11 秒 746 11 秒 565 秒

km/h km/h

■決勝
学校名 府県名 学年 DN? 順位 予選タイム

11 秒 630 11 秒 449 秒

km/h km/h

秒 秒 秒

順位 学校名 府県名 学年

1 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3

2 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2

3 谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1

4 岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2

5 井戸　世成 ｲﾄﾞ ｾﾅ 茨木工科 大阪 2

6 吉岡　秀祐 ﾖｼｵｶ ｼｭｳｹ 北稜 京都 2

7 岩田　凌弥 ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾔ 向陽 京都 3

8 草薙　海斗 ｸｻﾅｷﾞ ｶｲﾄ 自由ヶ丘 兵庫 3

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連合　大阪府自転車競技連盟　(公財)ＪＫＡ近畿支部　(一社)日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟自転車競技専門部

11秒931

11秒937

RESULT - Sprint / Men Final , 3rd-4th Places , 5th-8th Places

11秒333

11秒804

11秒857

12秒009

11秒952

11秒956

予選タイム選手名

2 11秒804
-- -- --

1 11秒333
61.91 62.89 --

道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ ｶｲﾁ 同志社 京都 2

選手名 １回戦 ２回戦 ３回戦

末廣　快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 三田 兵庫 3

谷内　健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 北桑田 京都 1 1 11秒857
61.30 62.26 --

2 12秒009
-- -- --

選手名 １回戦 ２回戦 ３回戦

岡田　洋明 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 興國 大阪 2

58.11 1 11秒952

3 11秒931

2 11秒956

4 11秒937

Communiqué #51

Result

男子スプリント【順位決定戦】

2016/6/12 13:13

選手名 記録 平均時速 順位 予選タイム

#23&26

第53回近畿高等学校自転車競技選手権大会　兼平成28年度全国高等学校総合体育大会近畿ブロック予選


